
Regionalbus Braunschweig GmbH, Niederlassung Goslar, Tel. (05321) 19449

Bus 831 an Cl.-Zellerfeld ZOB 

(von Goslar kommend) 06:36 07:36 08:36 10:37 12:36 14:37 15:37 16:36 17:37 18:36 20:37 23:06

Cl.-Zellerfeld, ZOB 6:40 7:45 8:40 10:40 12:37 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 23:10

Cl.-Zellerfeld, Bauhofstraße 6:41 7:46 8:41 10:41 12:38 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 23:11

Cl.-Zellerfeld, Rob.-Koch-Str. 6:42 7:47 8:42 10:42 12:39 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 23:12

Cl.-Zellerfeld, A.-Roemer-Str. 6:46 7:51 8:46 10:46 12:43 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 23:16

Cl.-Zellerfeld, Schulzentrum I I I I I 13:20 I I I I I I I

Cl.-Zellerfeld, Rosenhof 6:48 7:53 8:48 10:48 12:45 13:22 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 23:18

Frankenscharrnhütte 6:50 7:55 8:50 10:50 12:47 13:24 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 23:20

Silbernaal, Medingschacht 6:52 7:57 8:52 10:52 12:49 13:26 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 23:22

Abzw. Bad Grund 6:53 7:58 8:53 10:53 12:50 13:27 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 23:23

Wildemann, Brunnen 6:55 8:00 8:55 10:55 12:52 13:29 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 23:25

Wildemann, Bahnhof 6:56 8:01 8:56 10:56 12:53 13:30 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 23:26

Wildemann, Kurverwaltung 6:58 8:03 8:58 10:58 12:55 13:32 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 23:28

Wildemann, Hindenburgstraße 6:59 8:04 8:59 10:59 12:56 13:33 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 23:29

K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1Bus 831 an Cl.-Zellerfeld ZOB 

(von Goslar kommend) 07:36 08:37 11:04 13:17 15:17 17:09 19.17 23:02 10:34 12:42 14:42 16:42 18:34 23:02

Cl.-Zellerfeld, ZOB 7:40 8:40 11:08 13:20 15:20 17:12 19:20 23:05 10:40 12:45 14:45 16:45 18:40 23:05

Cl.-Zellerfeld, Bauhofstraße 7:41 8:41 11:09 13:21 15:21 17:13 19:21 23:06 10:41 12:46 14:46 16:46 18:41 23:06

Cl.-Zellerfeld, Rob.-Koch-Str. 7:42 8:42 11:10 13:22 15:22 17:14 19:22 23:07 10:42 12:47 14:47 16:47 18:42 23:07

Cl.-Zellerfeld, A.-Roemer-Str. 7:46 8:46 11:14 13:26 15:26 17:18 19:26 23:11 10:46 12:51 14:51 16:51 18:46 23:11

Cl.-Zellerfeld, Rosenhof 7:48 8:48 11:16 13:28 15:28 17:20 19:28 23:13 10:48 12:53 14:53 16:53 18:48 23:13

Cl.-Zellerfeld, Schulzentrum I I I I I I I I I I I I I I

Frankenscharrnhütte 7:50 8:50 11:18 13:30 15:30 17:22 19:30 23:15 10:50 12:55 14:55 16:55 18:50 23:15

Silbernaal, Medingschacht 7:52 8:52 11:20 13:32 15:32 17:24 19:32 23:17 10:52 12:57 14:57 16:57 18:52 23:17

Abzw. Bad Grund 7:53 8:53 11:21 13:33 15:33 17:25 19:33 23:18 10:53 12:58 14:58 16:58 18:53 23:18

Wildemann, Brunnen 7:55 8:55 11:23 13:35 15:35 17:27 19:35 23:20 10:55 13:00 15:00 17:00 18:55 23:20

Wildemann, Bahnhof 7:56 8:56 11:24 13:36 15:36 17:28 19:36 23:21 10:56 13:01 15:01 17:01 18:56 23:21

Wildemann, Kurverwaltung 7:58 8:58 11:26 13:38 15:38 17:30 19:38 23:23 10:58 13:03 15:03 17:03 18:58 23:23

Wildemann, Hindenburgstraße 7:59 8:59 11:27 13:39 15:39 17:31 19:39 23:24 10:59 13:04 15:04 17:04 18:59 23:24

K 1 Kleinstbus: Begrenztes Platzangebot.

Montag - Freitag

831 Cl.-Zellerfeld - Wildemann Baustellenfahrplan ab 03.08.2017

Samstag Sonn- und Feiertag

obollmann
Hervorheben

obollmann
Hervorheben



Regionalbus Braunschweig GmbH, Niederlassung Goslar, Tel. (05321) 19449

Wildemann, Hindenburgstraße 4:24 6:00 7:23 10:15 12:05 12:56 15:15 16:15 18:15 20:15

Wildemann, Kurverwaltung 4:26 6:02 7:25 10:17 12:07 12:58 15:17 16:17 18:17 20:17

Wildemann, Bahnhof 4:27 6:03 7:26 10:18 12:08 12:59 15:18 16:18 18:18 20:18

Wildemann, Brunnen 4:28 6:04 7:27 10:19 12:09 13:00 15:19 16:19 18:19 20:19

Abzw. Bad Grund 4:30 6:06 7:29 10:21 12:11 13:02 15:21 16:21 18:21 20:21

Silbernaal, Medingschacht 4:32 6:08 7:31 10:23 12:13 13:04 15:23 16:23 18:23 20:23

Frankenscharrnhütte 4:33 6:09 7:32 10:24 12:14 13:05 15:24 16:24 18:24 20:24

Cl.-Zellerfeld, Rosenhof 4:36 6:12 7:35 10:27 12:17 13:08 15:27 16:27 18:27 20:27

Cl.-Zellerfeld, Schulzentrum I I 7:37 I I I I I I I

Cl.-Zellerfeld, Kronenplatz 4:41 6:17 7:40 10:32 12:22 13:13 15:32 16:32 18:32 20:32

Cl.-Zellerfeld, ZOB 4:44 6:20 7:43 10:35 12:25 13:16 15:35 16:35 18:35 20:35

Bus 831 ab Cl.-Zellerfeld ZOB 

(nach Goslar fahrend)

04:47 06:23 08:21 10:38 12:30 13:17 15:38 16:38 18:38 20:38

K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1 K 1

Wildemann, Hindenburgstraße 4:30 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 9:15 11:15 13:15 15:15 18:15

Wildemann, Kurverwaltung 4:32 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 9:17 11:17 13:17 15:17 18:17

Wildemann, Bahnhof 4:33 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 18:18

Wildemann, Brunnen 4:34 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 9:19 11:19 13:19 15:19 18:19

Abzw. Bad Grund 4:36 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 9:21 11:21 13:21 15:21 18:21

Silbernaal, Medingschacht 4:38 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 18:23

Frankenscharrnhütte 4:39 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 9:24 11:24 13:24 15:24 18:24

Cl.-Zellerfeld, Rosenhof 4:42 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 9:27 11:27 13:27 15:27 18:27

Cl.-Zellerfeld, Schulzentrum I I I I I I I

Cl.-Zellerfeld, Kronenplatz 4:47 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 18:32

Cl.-Zellerfeld, ZOB 4:50 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 9:35 11:35 13:35 15:35 18:35

Bus 831 ab Cl.-Zellerfeld ZOB 

(nach Goslar fahrend)

04:55 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 09:38 11:38 13:38 15:38 18:38

K 1 Kleinstbus: Begrenztes Platzangebot.

Samstag Sonn- und Feiertag

831 Cl.-Zellerfeld - Wildemann Baustellenfahrplan ab 03.08.2017

Montag - Freitag

obollmann
Hervorheben

obollmann
Hervorheben

obollmann
Hervorheben


